住所 中国(上海)自由贸易试验区世纪大道1196号世纪汇办公楼二座27-30层

经营范围

公开募集证券投资基金管理、基金销售、特定客户资产管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

本次发行限售期 6个月

16、华泰资产管理有限公司

公司类型 其他有限责任公司

成立日期 2005-01-18

法定代表人 赵明浩

注册资本 60,060万元人民币

住所 中国(上海)自由贸易试验区世纪大道88号金茂大厦1102室

经营范围

管理运用自有资金及保险资金，受托资金管理业务，与资金管理业务相关的咨询业务，国家法律法规允许

的其他资产管理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

本次发行限售期 6个月

17、嘉实基金管理有限公司

公司类型 有限责任公司(中外合资)

成立日期 1999-03-25

法定代表人 经雷

注册资本 15,000万元人民币

住所 中国(上海)自由贸易试验区世纪大道8号上海国金中心二期27楼09-14单元

经营范围

基金募集；基金销售；资产管理；中国证监会许可的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

本次发行限售期 6个月

18、中邮创业基金管理股份有限公司

公司类型 股份有限公司(中外合资、未上市)

成立日期 2006-05-08

法定代表人 曹均

注册资本 30,410万元人民币

住所 北京市东城区和平里中街乙16号

经营范围

基金募集；基金销售；资产管理；中国证监会许可的其他业务。（该企业于2012年4月5日由内资企业变更为

外商投资企业。 依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。 ）

本次发行限售期 6个月

19、上海东方证券资产管理有限公司

公司类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期 2010-06-08

法定代表人 潘鑫军

注册资本 30,000万元人民币

住所 上海市黄浦区中山南路318号31层

经营范围

证券资产管理业务；公开募集证券投资基金管理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

本次发行限售期 6个月

本次发行的前述发行对象不包括公司及其控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员、主承

销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方。 公司及其控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管

理人员、 主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方未通过直接或间接方式参与本次非公开

发行认购。 上述发行对象未以直接或间接方式接受公司、主承销商提供财务资助或者补偿。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一）本次发行前前十名股东持股情况

截至2020年3月31日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股份类型 持股数量（股） 占总股本比例

1 陈刚 限售流通A股 649,690,989 35.50%

2 义乌奇光 限售流通A股 568,754,374 31.08%

3 新达浦宏 流通A股 98,434,491 5.38%

4 天创海河基金 限售流通A股 71,210,246 3.89%

5 佛山嘉时 限售流通A股 33,334,499 1.82%

6 江苏新材料产业创业投资企业（有限合伙） 限售流通A股 14,561,587 0.80%

7 江苏南通沿海创业投资基金（有限合伙） 限售流通A股 14,561,587 0.80%

8

江苏疌泉金茂新材料创业投资合伙企业（有限

合伙）

限售流通A股 12,481,294 0.68%

9 深圳天诚一号投资企业（有限合伙） 限售流通A股 10,401,094 0.57%

10 朱玉树 流通A股 7,380,680 0.40%

合计 1,480,810,841 80.92%

（二）本次发行后前十名股东持股情况

本次非公开发行完成股份登记后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股总数（股） 持股比例 限售股份（股）

1 陈刚 649,690,989 31.91% 649,690,989

2 义乌奇光 568,754,374 27.93% 568,754,374

3 新达浦宏 98,434,491 4.83% -

4 天创海河基金 71,210,246 3.50% 71,210,246

5 佛山嘉时 33,334,499 1.64% 33,334,499

6 华融瑞通股权投资管理有限公司 24,772,914 1.22% 24,772,914

7

中国工商银行股份有限公司—东方红启元三年持有

期混合型证券投资基金

15,605,409 0.77% 15,605,409

8

上海浦东发展银行股份有限公司－广发高端制造股

票型发起式证券投资基金

15,433,167 0.76% 15,433,167

9 江苏新材料产业创业投资企业（有限合伙） 14,561,587 0.72% 14,561,587

10 江苏南通沿海创业投资基金（有限合伙） 14,561,587 0.72% 14,561,587

合计 1,506,359,263 73.97% 1,407,924,772

四、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次发行前后，发行人的股本结构变化情况如下所示：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%) 发行新股数量（股） 数量（股） 比例（%)

一、有限售条件股份 1,383,505,150 75.61 206,440,957 1,589,946,107 78.08

人民币普通股 1,383,505,150 75.61 206,440,957 1,589,946,107 78.08

二、无限售条件流通股份

人民币普通股 446,383,080 24.39 - 446,383,080 21.92

境内上市的外资股 - - - - -

境外上市的外资股 - - - - -

其他 - - - - -

合计 446,383,080 24.39 - 446,383,080 21.92

三、股份总数 1,829,888,230 100.00 206,440,957 2,036,329,187 100.00

（二）对公司业务及资产整合的影响

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将用于义乌三期年产4.3GW高效晶硅电池项目、 光伏

研发中心项目及补充流动资金等。 本次募集资金投资项目的实施符合公司整体战略布局，可以有效地巩

固公司的行业地位，提升公司核心竞争力，增加公司新的利润增长点和提高公司盈利水平，为公司未来

一段时期的发展奠定坚实的基础。

（三）对股东结构的影响

本次发行后，公司将增加206,440,957股限售流通股，公司的股东结构将发生一定变化。 控股股东

陈刚的持股比例由35.50%变动至31.91%，仍为公司控股股东、实际控制人。 本次发行不会导致公司控股

股东和实际控制人发生变化。

（四）对高级管理人员结构的影响

公司不会因本次发行对高管人员进行调整，高管人员结构不会因本次发行而发生变动。

（五）对业务结构的影响

本次发行完成后，公司业务范围不会发生变化。 本次发行将增强公司资本实力，改善公司资本结构，

降低公司资产负债率，提升公司竞争实力，促进公司持续健康发展。

（六）对公司财务状况的影响

本次发行募集资金投资项目具有良好的社会效益、经济效益以及市场前景。 本次非公开发行募集资

金到位、募投项目顺利开展和实施后，公司总资产与净资产规模将大幅增加，资产结构和财务状况将得

到显著改善，公司可持续发展能力和盈利能力均将得到较大幅度的改善，有利于公司未来销售收入的增

[…]

传真： 010-66001392

经办会计师： 潘新华、欧昌献

六、上网公告附件

1、上海爱旭新能源股份有限公司非公开发行A股股票发行情况报告书；

2、容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（容诚验字[220]518Z0022号）；

3、华泰联合证券有限责任公司出具的《关于上海爱旭新能源股份有限公司非公开发行A股股票发

行过程和认购对象合规性报告》；

4、北京市中伦律师事务所出具的《关于上海爱旭新能源股份有限公司非公开发行股票之发行过程

及认购对象合规性的法律意见书》。

特此公告。

上海爱旭新能源股份有限公司董事会

2020年8月17日

证券代码：

600732

股票简称：爱旭股份 编号：临

2020－056

上海爱旭新能源股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为上海爱旭新能源股份有限公司（以下简称“公司” ）非公开发行A股股票，公司总

股本增加， 进而导致公司控股股东陈刚和公司持股5%以上股东义乌奇光股权投资合伙企业 （有限合

伙）（以下简称“义乌奇光” ）持有的公司股份均被动稀释超过1%；公司持股5%以上股东上海新达浦宏

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“新达浦宏” ）及其一致行动人上海浦东科技投资有限公司持有

的公司股份被动稀释降至合计持股5%以下，公司已收到新达浦宏及其一致行动人出具的《简式权益变

动报告书》。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

经中国证券监督管理委员会核准，公司已完成2020年度非公开发行股票事宜（以下简称“本次发

行” ），并于2020年8月14日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕本次新增206,440,

957股的登记托管手续（详见2020年8月17日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》以及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《上海爱旭新能源股份有限公司非公开发行

股票发行结果暨股份变动公告》）。

现将相关股东权益变动情况公告如下：

一、本次发行概况

因本次发行后公司总股本从1,829,888,230股增加至2,036,329,187股，导致公司控股股东陈刚所

持股份占公司总股本的比例从35.50%被动下降至31.91%，公司股东义乌奇光所持股份占公司总股本的

比例从31.08%被动下降至27.93%，公司股东新达浦宏及其一致行动人所持股份总数占公司总股本的比

例从5.47%被动下降至4.91%，具体情况如下表所示：

股东名称

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例（%) 数量（股） 比例（%)

陈刚 649,690,989 35.50 649,690,989 31.91

义乌奇光 568,754,374 31.08 568,754,374 27.93

新达浦宏及其一致行动人 100,054,491 5.47 100,054,491 4.91

二、所涉及后续事项

上述权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

三、上网文件

新达浦宏及其一致行动人出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

上海爱旭新能源股份有限公司董事会

2020年8月17日

证券代码：

600875

证券简称：东方电气 公告编号：

2020-026

东方电气股份有限公司

2019

年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●每股分配比例

A股每股现金红利0.205元

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日

Ａ股 2020/8/21 － 2020/8/24 2020/8/24

●差异化分红送转： 否

一、 通过分配方案的股东大会届次和日期

本次利润分配方案经公司2020年6月24日的2019年年度股东大会审议通过。

二、 分配方案

1.�发放年度：2019年年度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称

“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.分配方案：

本次利润分配以方案实施前的公司总股本3,118,792,130股为基数， 每股派发现金红利0.205元 （含

税），共计派发现金红利639,352,386.65元。

三、 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日

Ａ股 2020/8/21 － 2020/8/24 2020/8/24

四、 分配实施办法

1.�实施办法

无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上海证券交易所